PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando o processado, torno público o extrato de HOMOLOGAÇÃO
do Processo de Licitação Nº 012/2022/Tomada de preço Nº 001/2022, sendo
vencedor a empresa, J.K.C DA SILVA CONSTRUTORA EIRELI, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
29.603.815/0001-47; valor global de R$ 690.662,35 (Seiscentos e noventa mil e
seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos), com o objeto de
licitação: contratação de empresa especializada para execução de obras e
serviços de engenharia, com utilização de mão de obra para reconstrução de
pontes afetadas pelas cheias de 2021 no município de Luisburgo/MG – Recurso
DEFESA CIVIL PROCESSO Nº 59053.004791/2021-15, estando incluídos todos
os custos decorrentes da mão-de-obra, encargos sociais, materiais de
construção, equipamentos, transportes, fretes, taxas e impostos, tudo em
conformidade com as normas estabelecidas pela ABNT, NBR, NB e CREA/CAU,
conforme Planilha Orçamentária, Cronogramas Físico Financeiro, Memória de
Cálculo de Quantidades, Memorial Descritivo e Especificações Técnicas que
integram o Edital, e seus anexos. Luisburgo/MG, 03 de fevereiro de 2022. Deivid
Henrique Martins da Silva, Presidente da comissão permanente de licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de
Luisburgo torna público nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o extrato de
ADJUDICAÇÃO, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 012/2022/ TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2.022 ao licitante vencedor: J.K.C DA SILVA CONSTRUTORA
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica sob o nº 29.603.815/0001-47,  com o objeto da licitação:
contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de
engenharia, com utilização de mão de obra para reconstrução de pontes
afetadas pelas cheias de 2021 no município de Luisburgo/MG – Recurso
DEFESA CIVIL PROCESSO Nº 59053.004791/2021-15, estando incluídos todos
os custos decorrentes da mão-de-obra, encargos sociais, materiais de
construção, equipamentos, transportes, fretes, taxas e impostos, tudo em
conformidade com as normas estabelecidas pela ABNT, NBR, NB e CREA/CAU,
conforme Planilha Orçamentária, Cronogramas Físico Financeiro, Memória de
Cálculo de Quantidades, Memorial Descritivo e R$ 690.662,35 (Seiscentos e
noventa mil e seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos). 03 de
fevereiro de 2022. Deivid Henrique Martins da Silva, Presidente da comissão
permanente de licitações.